香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

Vobile Group Limited
阜 博 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3738）

自願性公告

主席及主要股東增持股權

本公告由阜博集團有限公司（「本公司」）自願發出。

本公司董事會（「董事會」）獲告知於二零二二年一月五日，本公司主席及主要股東王揚斌先

生（「王先生」）已於市場上購入合共 800,000股本公司之普通股，每股平均作價約為 5.67港
元，相當於本公司於本公告日期全部已發行股本約0.04%（「該等收購」）。

緊隨該等收購後，王先生於本公司的股權（不包括購股權）由約12.77%增至約12.81%。

承董事會命

阜博集團有限公司

主席

王揚斌

香港，二零二二年一月六日

於本公告日期，本公司董事會由執行董事王揚斌先生及松澤正明先生；非執行董事 J David WARGO先生及

王偉軍先生；及獨立非執行董事陳敬文先生、Alfred Tsai CHU先生、Charles Eric EESLEY及關毅傑先生組

成。